Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
пу=лёх.

Х У Ш У

	Чувашская Республика Глава
Чебоксарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.06.2018_ № __321_-P                                                  ____________№ ________-P_
     К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Чебоксарского  района Чувашской Республики:
           1. Утвердить форму Реестра        учета подконтрольных субъектов (объектов)  и истории их проверок при осуществлении муниципального контроля согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на   официальном         сайте Чебоксарского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликованию в     периодическом   печатном издании "Ведомости Чебоксарского района".
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики, имущественных          и земельных отношений администрации   Чебоксарского  района.

Глава администрации                                                                                     В.П.Димитриев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
                                                                               Чебоксарского  района
                                                                                 от ________  № ___р

Реестр учета  подконтрольных субъектов  и истории их проверок, регулируемых администрацией Чебоксарского района Чувашской Республики, в соответствии с действующим законодательством в разрезе сфер деятельности

	№№
пп
	Наименование субъекта (объекта)
контроля
	Адрес местонахождения
	ИНН/ОГРН
	Вид и форма проверки
	Дата последней проверки

Сафронова Л.В.	18.06.2018
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0896.doc  стр. 2 из 2

image1.png